legcorr_fundese_resol_2015_210.doc

RESOLUÇÃO Nº 210/2015
(Publicada no Diário Oficial de 17/04/2015)

Designa membro suplente do Conselho Deliberativo do FUNDESE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDESE , no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto no parágrafo primeiro do Art. 10 do Regulamento do
FUNDESE, e considerando os termos do Ofício GASEC nº 0048, de 27 de fevereiro de 2015, do
Secretário da Casa Civil,

RESOLVE:

Art. 1°  Designar o membro suplente do Conselho Deliberativo do FUNDESE,
conforme indicação do respectivo titular, na forma abaixo:

I – Secretaria da Casa Civil: Sr. Carlos Palma de Mello.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 15 de abril de 2015.

Manoel Vitório da Silva Filho
Secretário da Fazenda

Presidente do Conselho Deliberativo do FUNDESE